



Grudziądz, dnia 14.05.2025 r.

ZP-927/25

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/11/PN/25).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/11/PN/25)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy zadania 7 pozycja 1. Czy Zamawiający poprzez „typu Yale” oczekuje igły ściętej



Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 7 jak poniżej.**

Zapytanie nr 2:

Dotyczy zadania 10 pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści osłonę na aparaturę medyczną wykonaną z folii polietylenowej o 0,035mm?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 3:

Dotyczy zadania 13 pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści butelki z możliwością podłączenia z drenami o średnicach 8-16CH ?





Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 13 jak poniżej.**

Zapytanie nr 4:

Dotyczy zadania 14 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z dopakowaną igłą 0,4x13mm?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 5:

Dotyczy zadania 14 pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a '100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 14 jak poniżej.**

Zapytanie nr 6:

Dotyczy zadania 14 pozycja 2 Jakiego rozmiaru skalpeli oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 14 jak poniżej.**

Zapytanie nr 7:

Dotyczy zadania 15 pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści Termiczne okrycie pacjenta jednorazowego użytku składające się z trzech warstw: warstwy zewnętrzne wykonane z włókniny polipropylenowej 25 g/m², warstwa wewnętrzna z poliestru o gramaturze 80g/m²?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.



Zapytanie nr 8:

Dotyczy zadania 15 pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści Termiczne okrycie pacjenta jednorazowego użytku składające się z trzech warstw: warstwy zewnętrzne włóknina Spunlance 40g/m², warstwa wewnętrzna poliestr 50g/m²?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 9:

Dotyczy zadania 15 pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści koc do okrycia pacjenta w rozmiarze 110 x 210 cm?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 15 jak poniżej.**

Zapytanie nr 10:

Dotyczy zadania 24, pozycja 1-2, Czy Zamawiający dopuści majtki z włókniny polipropylenowej w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 24 jak poniżej.**

Zapytanie nr 11:

Dotyczy zadania 24, pozycja 3-4. Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 24 jak poniżej.** Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że w Załączniku nr 2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy.



Zapytanie nr 12:

Dotyczy zadania 24, pozycja 3-4. Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 24 jak poniżej.**

Zapytanie nr 13:

Dotyczy zadania 24, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 24 jak poniżej.**

Zapytanie nr 14:

Dotyczy zadania 24, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m² w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 24 jak poniżej.** Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że w Załączniku nr 2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy.

Zapytanie nr 15:

Dotyczy zadania 24, pozycja 1-6. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 24 jak poniżej.**





Zapytanie nr 16:

Dotyczy zadania 24, pozycja 5-6. Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 17:

Dotyczy zadania 25. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 25 jak poniżej.**

Zapytanie nr 18:

Dotyczy zadania 25. Czy Zamawiający dopuści koszulę o długości rękawa 40cm, pozostałe zapisy zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 25 jak poniżej.**

Zapytanie nr 19:

Dotyczy zadania 27. Czy Zamawiający dopuści fartuch będący wyrobem medycznym objętym stawką VAT w wysokości 8%?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 20:

Dotyczy zadania 31, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści pojemnik bez dodatkowego otworu wrzutowego?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.





MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: Z/11/PN/25), w następującym zakresie:

– w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 7, 13, 14, 15, 24, 25 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 7, 13, 14, 15, 24, 25 jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji
lub
- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.